Rozkład zajęć Kierunek studiów: BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE, rok II, (studia niestacjonarne) pierwszego stopnia

	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	
27.02
Piątek

	
	
	
	
	
	
	
	
	Dr K. Pabis-Cisowska
Seminarium 2/10
Dr D. Hybś
Seminarium 2/10
	Lektorat
	Dr Ż. Osikowicz
Seminarium 2/10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
28.02
sobota
	Lektorat
	Prof. O. Wasiuta
Współczesne konflikty zbrojne
W 5/10
	Prof. T. Skrzyński
Formacje uzbrojone w systemie bezpieczeństwa narodowego
W 5/10
	

	
	
	
	
	

	
01.03
niedziela
	Lektorat
	Dr K. Cenda-Miedzińska, prof. UKEN
Systemy ochrony praw człowieka
W 5/10
	Dr S. Olszyk
Metody badań społecznych w naukach o bezpieczeństwie
W 5/10
	

	
	
	
	
	




